
po praw ne usy tu owa nie szczęk we wła ści -
wym po ło że niu, co wy klu cza wy ko na nie nie -
po praw ne go po łą cze nia. W trak cie for mo wa -
nia uszczel nie nia pier ścień po za pra so wa niu
przyj mu je od po wied ni kształt i ku mu lu je
do dat ko wą ener gię wy two rzo ną pod czas za -
ci ska nia. Ta kie roz wią za nie gwa ran tu je bez -
piecz ne i dłu go trwa łe po łą cze nie. 
●Szczel ność

We wszyst kich sys te mach za ci sko wych
Ge be rit ofe ru je do dat ko wą funk cję, ja ką
jest spe cjal ne ukształ to wa nie uszcze lek
umoż li wia ją cych pod czas pró by szczel no -
ści pew ne i szyb kie zlo ka li zo wa nie nie za -
ci śnię tych łącz ni ków. Do dat ko wo ca ły pro -
ces wkła da nia uszcze lek w kształt ki jest
kon tro lo wa ny pod czas pro duk cji. 
●Nie za wod ność

Je śli wszyst kie ele men ty sys te mu zo sta -
ną od po wied nio do bra ne, bę dzie on wy ka -
zy wał bar dzo wy so ką wy trzy ma łość. Zo sta ło
to do kład nie prze ba da ne pod czas prób
spraw dza ją cych pa ra me try pra cy czę ści
skła do wych sys te mu, wie lo krot nie prze kra -
cza ją cych wy ma ga nia nor ma tyw ne. Nad -
zwy czaj na od por ność na roz cią ga nie po łą -
czeń w sys te mach za ci sko wych Ge be rit jest
gwa ran cją ich nie za wod no ści i ży wot no ści.
●Kom pa ty bil ność

Nie wąt pli wie jed ną z waż niej szych za let
sys te mów za ci sko wych Ge be rit jest ich kom -
pa ty bil ność. Wszyst kie sys te my rur i kształ -
tek sta lo wych i mie dzia nych moż na bez pro -
ble mu po łą czyć z sys te mem rur z two rzyw
sztucz nych bądź z sys te ma mi o zu peł nie in -
nych tech no lo giach. Uła twia to bar dzo bo ga -
ty asor ty ment złą czek przej ścio wych.
●Bo ga ty asor ty ment

Po nad 200-stro ni co wy ka ta log ele men -
tów skła do wych sys te mów za ci sko wych
Me pla i Ma press do wo dzi, że Ge be rit ofe -
ru je naj ob szer niej szy asor ty ment do pra -
wie wszyst kich za sto so wań. Dzię ki moż li -
wo ściom uży cia od po wied nie go łącz ni ka
lub ze sta wu łącz ni ków, nie trze ba sto so -
wać wie lu re duk cji i kształ tek, co po wo du -
je, że koszt ca łej in sta la cji bę dzie niż szy.

Po łą cze nie nie wąt pli wie wy so kiej es te -
ty ki pro wa dzo nych ro bót z szyb ko ścią
mon ta żu, a co za tym idzie, ni ski mi kosz ta -
mi wy ko ny wa nej in sta la cji po wo du je, że
sys tem za ci sko wy w Eu ro pie Za chod niej w
za sa dzie wy parł już spa wa nie i lu to wa nie.
Ana li zu jąc po trze by i ocze ki wa nia pol skich
firm in sta la cyj nych, moż na po ku sić się o
stwier dze nie, że sys tem za ci sko wy tak że u
nas za stą pi tra dy cyj ne me to dy łą cze nia.
Świad czy o tym cią gle ro sną ca licz ba in sta -
la to rów wy ko nu ją cych in sta la cje w tym sys -
te mie. A wszyst ko to, wią żąc z 40-let nim
do świad cze niem fir my Ge be rit w za kre sie
sys te mów za ci sko wych i do sko na łą ja ko ścią
na szych pro duk tów, umoż li wia uzy ska nie
in sta la cji naj wyż szej, świa to wej kla sy.
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